15-02-2024 13:02:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se devido ao grande acúmulo de entulhos nos terrenos baldios do bairro , causando transtornos aos
moradores e pedestres do local.

Solicita para que seja retirado sucata na Rua Castorina Eduarda dos Santos, ao lado do nº 68.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-03-2018

CASTORINA EDUARDA DOS SANTOS, AO LADO DO Nº 68, SHOPPING PARK, 38.411-574,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CATA TRECO - COLETA DE PRODUTOS Nº 2371/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

15-02-2024 13:02:23

Sala das Sessões, 9 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total